Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 21:57
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-scienny-katowy-al-usl-48450al-corab-p-128961.html
UCHWYT ŚCIENNY KĄTOWY AL
USL-48/450AL CORAB
Cena 89,05 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 33800
Kod producenta USL-48/450AL
Kod EAN 5904378621445
Długość ramienia 240
Średnica rury 38 - 50 mm
Grubość podstawy uchwytu 0
Odległość między otworami
montażowymi
0
Wysokość ramienia 450
Podstawa uchwytu Nie dotyczy
Średnica otworów montażowych 0
Opis produktu
UCHWYT ŚCIENNY KĄTOWY AL USL-48/450AL CORAB
Odkryj nową jakość montażu anten dzięki uchwytowi ściennemu kątowemu AL USL-48/450AL. Wykonany z wytrzymałego
aluminium, ten uchwyt zapewnia stabilność i bezpieczeństwo. Idealny do anten satelitarnych oraz naziemnych, sprawdzi się
zarówno na ścianach, jak i balustradach.
Korzyści z wyboru uchwytu:
Wszechstronność montażu - na ścianach i balustradach.
Wysoka jakość materiału - aluminium gwarantuje długowieczność.
Łatwy w instalacji z możliwością dopasowania do różnych warunków.
Najważniejsze cechy:
Wysokość: 240 mm
Średnica rury: 48 mm
Odległość od ściany: 450 mm
Wymiary płytki: 150 x 150 mm
Grubość ścianki rury: 1,5 mm
Grubość płytki: 2,5 mm
Materiał: aluminium
Mocowanie: 4 wkręty
Waga netto uchwytu: 0,715 kg
Kolor: nie malowany
Uchwyt AL USL-48/450AL to doskonałe rozwiązanie dla każdego, kto ceni sobie jakość i funkcjonalność. Dzięki możliwości
montażu na balustradzie, warto zaopatrzyć się w dodatkowe cybanty, aby zapewnić maksymalne bezpieczeństwo. Wybierz
niezawodność i prostotę z uchwytem Corab!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold